

Sigmann Holding ApS

Korntofte 22

7100 Vejle

CVR-nr. 27 38 80 00

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2020

Kim Sigmann Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sigmann Holding ApS
Korntofte 22
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 38 80 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Sigmann Bach

Tilknyttede virksomheder

Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS, Vejle

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS og formueanbringelse iøvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 55.428, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 869.546.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Dattervirksomheden Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS har som følge heraf været lukket siden 18. marts 2020. Det er endnu uvist hvornår restauranten får lov til at åbne igen.

Datterselskabets ledelse har hjemsendt alle medarbejdere på lønkompensationsordningen, ligesom selskabet har søgt støtte fra de relevante corona-hjælpepakker. En stor del af de planlagte arrangementer er flyttet til efter sommerferien og til næste år. Ledelsen forventer, at datterselskabet har den for nødne likviditet til at stå igennem krisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Bruttoresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.533	23.402
Finansielle indtægter		8	23
Finansielle omkostninger	1	(315)	0
Resultat før skat		53.976	17.175
Skat af årets resultat	2	1.452	1.386
Årets resultat		55.428	18.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.428	18.561
		55.428	18.561

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	357.961	797.428
Finansielle anlægsaktiver		<u>357.961</u>	<u>797.428</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>357.961</u>	<u>797.428</u>
Sambeskatningsbidrag		13.574	5.148
Selskabsskat		0	8.238
Tilgodehavender		<u>13.574</u>	<u>13.386</u>
Likvide beholdninger		<u>515.930</u>	<u>25.934</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>529.504</u>	<u>39.320</u>
Aktiver i alt		<u>887.465</u>	<u>836.748</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		744.546	689.118
Egenkapital		869.546	814.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.547	16.380
Selskabsskat		122	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.919	22.630
Gældsforpligtelser i alt		17.919	22.630
Passiver i alt		887.465	836.748
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	689.118	814.118
Årets resultat	0	55.428	55.428
Egenkapital 31. december 2019	125.000	744.546	869.546

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	315	0
	<u>315</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.452)	(1.386)
	<u>(1.452)</u>	<u>(1.386)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.001	1.000.001
Kostpris 31. december 2019	1.000.001	1.000.001
Værdireguleringer 1. januar 2019	(202.573)	(206.257)
Årets resultat	60.533	23.402
Udbytte modtaget	(500.000)	(19.718)
Værdireguleringer 31. december 2019	(642.040)	(202.573)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>357.961</u>	<u>797.428</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS	Vejle	100 %	357.961	60.533

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.